CÓDIGO AMI:     02H00120 

NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN: ESCUELA DE EDUCACIÓN BÁSICA 

ANTONIO ANTE 

MONTO DE INTERVENCIÓN + IVA: $ 7.663,96 incluido el IVA 

ANTES DE LA INTERVENCIÓN DESPUÉS DE LA INTERVENCIÓN 

MONTO TOTAL DE INVERSIÓN EN EL PROCESO: $ $ 7.663,96 (SIETE MIL 

SEISCIENTOS SESENTA Y TRES CON 96/100 DÓLARES AMERICANOS). 

PROCESO:        SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA NRO. SIE-003-02D04-2019 

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO A LA INFRAESTRUCTURA DE BARES 

ESCOLARES EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS: UNIDAD EDUCATIVA 

CALUMA, UNIDAD EDUCATIVA 5 DE OCTUBRE Y UNIDAD EDUCATIVA GALO

[...]

ANTES DE LA INTERVENCIÓN DESPUÉS DE LA INTERVENCIÓN 

CÓDIGO AMIE:     02H00437 

NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN: UNIDAD EDUCATIVA GALO PLAZA 

LASSO 

MONTO DE INTERVENCIÓN + IVA: $ 7.498,71 

ANTES DE LA INTERVENCIÓN DESPUÉS DE LA INTERVENCIÓN 

MONTO TOTAL DE INVERSIÓN EN EL PROCESO: $ 26.825,06 (VEINTISÉIS MIL 

OCHOCIENTOS VEINTICINCO CON 06/100 DÓLARES AMERICANOS). 

GESTIÓN DE RIESGOS 

A continuación se detallan los diferentes procesos y actividades realizadas por la División 

Distrital de Administración Escolar en la Unidad de Gestión de Riesgos y Operaciones y 

Logística 2019-2020.